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Aebi Thomas Préaparator 036a +41 31 684 8799 thomas.aebi@unibe.ch
Akgar Naki Dozent | 049 +41 31 684 8782 naki.akcar@unibe.ch
Alt-Epping Peter Wissenschaftlicher 214 +41 31 684 8765 peter.alt-epping@unibe.ch
Andres Miriam Assistentin miriam.andres@unibe.ch
Anselmetti Flavio Direktion 103 +41 31 684 8706 flavio.anselmetti@unibe.ch
Antenen Sarah Sachbearbeiter 021 +41 31 684 3881 sarah.antenen@unibe.ch
Armbruster Thomas Professor Em. thomas.armbruster@unibe.ch
Aschwanden Lukas Wissenschaftlicher 216 +41 31 684 4023 lukas.aschwanden@unibe.ch
Bahler Priska Laborantin 193 +41 31 684 8786 priska.baehler@unibe.ch
Bandou Dimitri Doktorand 203 +41 31 684 5279 dimitri.bandou@unibe.ch
Baumann Markus 032 +41 31 684 4527 markus.baumann@unibe.ch
Berger Alfons Wiss. Mitarbeiter 211 +41 31 684 4990 alfons.berger@unibe.ch
Beutler Marina Sachbearbeiter 021 +41 31 684 8781 marina.beutler@unibe.ch
Blanc Till till.blanc@students.unibe.ch
Bongni Jasmine Béatrice jasmine.bongni@students.unibe.ch
Bonnet Guillaume Olivier Adrien Early Postdoc 113 guillaume.bonnet@unibe.ch
Brazier Jean-Michel Advanced Postdoc 104 +41 31 684 4564 jean-michel.brazier@unibe.ch
Brechbiihl Stephan Praparator 037a +41 31 684 8799 stephan.brechbuehl@unibe.ch
Brett Alannah Early Postdoc 231 +41 31684 8777 alannah.brett@unibe.ch
Buichi Marius W.E. Assistent 209 +41 31 684 8773 marius.buechi@unibe.ch
Burri Thomas Lehrauftrag Museum thomas.burri@unibe.ch
Cametti Georgia Senior Research Assistant 043 +41 31 684 5248 georgia.cametti@unibe.ch
Carbajal Martinez Daniel Doktorand 231 daniel.carbajal@unibe.ch
Castellanos Melendez Maria 119
Chatterjee Sukalpa Doktorand 203 +41 31 684 5279 sukalpa.chatterjee@unibe.ch
Chen Ping Gastdoktorand M108 ping.chen@unibe.ch
Churakov Sergey Direktion 121 +41 31684 8710 sergey.churakov@unibe.ch
Damanik Adrianus Doktorand M118 adrianus.damanik@unibe.ch
Degen Sarah Doktorand 009 sarah.degen@unibe.ch
Diamond Larryn W. M117 +41 31 684 8783 larryn.diamond@unibe.ch
Dieleman Catharina Early Postdoc 203 +41 31 684 5279 catharina.dieleman@unibe.ch
Dietrich Julia Doktorand 045 +41 31 684 8533 julia.dietrich@unibe.ch
Do Prado Ariel Henrique 009 ariel.doprado@unibe.ch
Dominguez Carranza Hugo Doktorand 119 +41 31 684 4738 hugo.dominguez@unibe.ch
Dérfler Paula Assistent 116 +41 31 684 8974 paula.doerfler@unibe.ch
Douillet Guilhem Amin Senior Research Assistant M119 guilhem.douillet@unibe.ch
Eggenberger Urs Wiss. Mitarbeiter 219 +41 31 684 8798 urs.eggenberger@unibe.ch
Engi Martin Professor Em. martin.engi@unibe.ch
Fabbri Stefano Claudio Senior Research Assistant 013 +41 31 684 8978 stefano.fabbri@unibe.ch
Forshaw Jacob Early Postdoc 007 +41 31 684 8770 jacob.forshaw@unibe.ch
Gajic Julijana Laborantin 207 +4179 804 00 75 julijana.gajic@unibe.ch
Garefalakis Philippos Doktorand 009 philippos.garefalakis@unibe.ch
Garipova Sofia Doktorantin 207 sofia.garipova@unibe.ch
Gastineau Renaldo Early Postdoc 013 +41 31 684 8978 renaldo.gastineau@unibe.ch
Gesemann Regula Sachbearbeiterin 022 +41 31 684 8766 regula.gesemann@unibe.ch
Gfeller Frank Wissenschaftlicher 219 +41 31 684 8953 frank.gfeller@unibe.ch
Gies Nils Doktorand 045 +41 31 684 8533 nils.gies@unibe.ch
Gimmi Thomas Privatdozent 214 +41 31 684 8765 thomas.gimmi@unibe.ch
Greber Nicolas Eccellenza Professor 209 +41 31684 8773 nicolas.greber@unibe.ch
Hadi Jebril Wissenschaftlicher M119 jebril.hadi@unibe.ch
Hakimi Marie Doktorand 203
Harlet Déborah Doktorand 003 +41 31 684 45 67 deborah.harlet@unibe.ch
Harrison Anna Professorin fur 014 +41 31 684 5052 anna.harrison@unibe.ch
Hartmeier Philip M117 philip.hartmeier@students.unibe.ch
Hermann Jérg Direktion 114 +41 31 684 8493 joerg.hermann@unibe.ch
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Herwegh Marco Direktion 109 +41 31 684 8764 marco.herwegh@unibe.ch
Hofer Alina 004 alina.hofer@students.unibe.ch
Hoffmann Jan Doktorand 204 jan.hoffmann@unibe.ch
Hofmann Beda Lehrauftrag Naturhistorisches beda.hofmann@unibe.ch
Hosmann Siro Assistent 003 siro.hosmann@unibe.ch
Husen Stephan Lehrauftrag Kt. BL stephan.husen@unibe.ch
Hutter Aaron Hilfsassistent aaron.hutter@students.unibe.ch
laccarino Salvatore Gastdozent M106 salvatore.iaccarino@unito.it
Indi Ignatius de Loyola (Arga) Doktorand ESKAS 231 ignatius.indi@unibe.ch
Ingold Philipp Martin Doktorand 204 philipp.ingold@unibe.ch
Jenni Andreas Wiss. Mitarbeiter 214 +41 31 684 8765 andreas.jenni@unibe.ch
Kémpfer Patrick Laborant IRM 151 +41 31 684 5247 patrick.kaempfer@unibe.ch
Karalis Konstantinos Postdoktorand 104 +41 31 684 4564 konstantinos.karalis@unibe.ch
Karth Gabriela Laborantin 022 +41 31 684 8766 gabriela.karth@unibe.ch
Katheras Anita Sonja Doktorand 043 +41 31 684 5248 anita.katheras@unibe.ch
Kaustubh Hakim kaustubh.hakim@csh.unibe.ch
Kiczka-Cyriac Mirjam Wissenschaftlicher 216 +41 31 684 4023 mirjam.kiczka@unibe.ch
Kosakowski Georg georg.kosakowski@psi.ch
Kramers Jan Professor Em.
Krejci Philipp PSI philipp.krejci@psi.ch
Kremer Katrina SNF Professor M111 +41 31684 4739 katrina.kremer@unibe.ch
Kruttasch Pascal Doktorand 204 pascal.kruttasch@unibe.ch
Kuonen Ursula Sachbearbeiter +41 31 684 5060 ursula.kuonen@unibe.ch
Laakkonen Aliisa Doktorand M106 aliisa.laakkonen@unibe.ch
Lanari Pierre Assistenzprofessor 027 +41 31 684 4568 pierre.lanari@unibe.ch
Lechmann Alessandro Diego Lehrauftrag 204 +41 31 684 4016 alessandro.lechmann@unibe.ch
LI Quanquan Gast Doktorand M108 quanquan.li@unibe.ch
Linden Ulrich Informatiker 041 +41 31 684 8794 ulrich.linden@unibe.ch
Lothenbach Barbara barbara.lothenbach@empa.ch
Létscher Nadine Praparatorin 038a +41 31 684 8799 nadine.loetscher2@unibe.ch
Liuder Mona Doktorand 119 +41 31 684 4738 mona.lueder@unibe.ch
Luraschi Pietro P.Luraschi@impbautest.ch
Ma Jin Advanced Postdoc 216 +41 31 684 4023 jin.ma@unibe.ch
Mahrous Mohamed mohamed.mahrous@psi.ch
Mair David Early Postdoc 013 +41 31 684 8978 david.mair@unibe.ch
Markmann Thorsten Doktorand 044 thorsten.markmann@unibe.ch
Martynov Andrey Informatiker 040 +41 31 684 8796 andrey.martynov@unibe.ch
Mathys Lydia Hilfsassistent 004 lydia.mathys@students.unibe.ch
Matter Albert Professor Em. albert.matter@unibe.ch
Mavromatis Vasileios Privatdozent 042 +41 31 684 4534 vasileios.mavromatis@unibe.ch
Mazurek Martin Assoziierter Professor 221 +41 31 684 4769 martin.mazurek@unibe.ch
Mezger Klaus M117 +41 31 684 8789 klaus.mezger@unibe.ch
Mingione Serena serena.mingione@unibe.ch
Montserrat Torres Paula Doktorand paula.montserrat@empa.ch
Moradi Hoda Doktorand 231 hoda.moradi@unibe.ch
Musso Piantelli Ferdinando Doktorand 044 ferdinando.musso@unibe.ch
N'nanga Alexandrine Postdoktorand ESKAS 011 alexandrine.nnanga@unibe.ch
Nagler Thomas Lehrauftrag thomas.naegler@unibe.ch
Nevskaya Natalia Doktorand 203 natalia.nevskaya@unibe.ch
Nyffenegger Franziska Sachbearbeiterin FH Burgdorf franziska.nyffenegger@unibe.ch
Obermann Anne Lehrauftrag anne.obermann@sed.ethz.ch
Owusu Jerry Peprah jerry.owusu@unibe.ch
Pacchiega Luca Doktorand 119 luca.pacchiega@unibe.ch
Peng Haonan haonan.peng@unibe.ch
Pettke Thomas Assoziierter Professor 123 +41 31 684 5059 thomas.pettke@unibe.ch
Pfiffner Adrian Professor Em. 022 adrian.pfiffner@unibe.ch
Piccoli Francesca Assistentin 113 +41 31 684 8787 francesca.piccoli@unibe.ch
Prasad Anulekha Hilfsassistent anulekha.prasad@students.unibe.ch
Qian Yantig yanting.gian@unibe.ch
Rodrigues Alves Barros Rita Joao ~ Wissenschaftlicher 219 +41 31 684 8498 rita.rodrigues@unibe.ch
Rubatto Daniela Assoziierte Professorin 150 +41 31684 4770 daniela.rubatto@unibe.ch
Rufer Daniel Wiss.Mitarbeiter 045 +41 31 684 8533 daniel.rufer@unibe.ch
Sarraf Fateme Doktorand fateme.sarraf@empa.ch
Sauter Gaétan Doktorand 044 gaetan.sauter@unibe.ch
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Schaller Sebastian Doktorand M104 sebastian.schaller@unibe.ch
Schltchter Christian Professor Em. 231 christian.schluechter@unibe.ch
Schlunegger Fritz Direktion 107 +41 31 684 8767 fritz.schlunegger@unibe.ch
Schmid Timothy Early Postdoc 207 +41 31684 8772 timothy.schmid@unibe.ch
Schmidt Chantal Doktorand 011 chantal.schmidt@unibe.ch
Schreurs Guido Assoziierter Professor 102 +41 31 684 8760 guido.schreurs@unibe.ch
Schuster Bennet Gastdoktorand 003 +41 31 684 4567 bennet.schuster@unibe.ch
Schwichtenberg Berit Wissenschaftliche 104 +41 31 684 4564 berit.schwichtenberg@unibe.ch
Shore Max Hilfsassistent
Siegenthaler Thomas Mechanikermeister 028b +41 31 684 8790 thomas.siegenthaler@unibe.ch
Storck Julian-Christopher Early Postdoc 104 +41 31 684 4564 julian.storck@unibe.ch
Stotskyi Vasyl vasyl.stotskyi@unibe.ch
Stumpf Sebastian Doktorand 045 +41 31 684 8533 sebastian.stumpf@unibe.ch
Sullivan Elizabeth Gaststudent M110
Tamblyn Renée Jade Early Postdoc 007 +41 31 684 8770 renee.tamblyn@unibe.ch
Thomas Camille Senior Research Assistant M109 camille.thomas@unibe.ch
Timmerman Suzette Professorin fir Geochemie 111 +41 31 684 4565 suzette.timmerman@unibe.ch
Toro Vivanco Diego Ignacio Doktorand 011 diego.toro@unibe.ch
Tournier Nicolas Doktorand M118 nicolas.tournier@unibe.ch
Truttmann Sandro Doktorand 044 sandro.truttmann@unibe.ch
Ulrich Michelle Doktorand 116 +41 31 684 8974 michelle.ulrich@unibe.ch
Uruefia Suarez Cindy Lizeth Postdoc ESKAS 231 cindy.uruena@unibe.ch
Van den Heuvel Daniela Wissenschaftlicher 216 +41 31 684 4023 daniela.vandenheuvel@unibe.ch
Vendettuoli Daniela Early Postdoc M110 daniela.vendettuoli@unibe.ch
Vesin Coralie Doktorand 119 +41 31 684 4738 coralie.vesin@unibe.ch
Vilela Nicolas Doktorand 204 nicolas.vilela@unibe.ch
Villa Igor Gastwissenschaftler M107 igor.villa@unibe.ch
Vogel Hendrik Dozent 002 +41 31 684 8496 hendrik.vogel@unibe.ch
Walters Jesse Bennett Advanced Postdoc
Wanner Christoph Privatdozent 222 +41 31 684 8520 christoph.wanner@unibe.ch
Webster Robert Anthony Doktorand 009 robert.webster@unibe.ch
Weibel Gisela Assistentin 219 +41 31 684 8953 gisela.weibel@unibe.ch
Wersin Paul Privatdozent 213 +41 31 684 4563 paul.wersin@unibe.ch
Wiemer Stephan Lehrbeauftragter 231/ETHZ stefan.wiemer@sed.ethz.ch
Wille Martin Privatdozent 007 +41 31684 8770 martin.wille@unibe.ch
Wolf Robin Doktorandin 231 +41 31684 8777 robin.wolf@unibe.ch
Wolffers Mirjam Wissenschaftlicher 116 +41 79 804 00 69 mirjam.wolffers@unibe.ch
Zappatini Anna Doktorand 116 +41 31 684 8974 anna.zappatini@unibe.ch
Zerva Dimitra dimitra.zerva@unibe.ch
Zhan Weijia Doktorand 207 +41 31684 8772 weijia.zhan@unibe.ch
Zhou Zeyu Doktorand zeyu.zhou@empa.ch
Zwahlen Carmen Early Postdoc 214 +41 31 684 8765 carmen.zwahlen@unibe.ch

Mond_ay,



